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S6: 60 - 2022/KQ PHIEU KET QUA THU' NGHitM Ngay: 25/02/2022 
Trang: Ill 

I. Noi giri m§u/ IAy miiu : Cang Yung Ro 

2. Loai miiu : Nuce sau khi xll' l)' 

3. Mo ta mfo : Miiu hoa ly diroc dung trong chai nhua, miiu vi sinh diroc dung trong chai thuy tinh 

4. Ky hi¢u milu: 24M109/22 

5. Ngay nhan mliui!Ay m§u: 18/02/2022 

6. Thci gian thir nghiem : 7 ngay 

7. K�t qua thir nghiern : 

Stt Ten chi tieu BO'n vi Phirong ph:ip thfr 
QCVNOl- 

1:2018/BYT 
Kiit quii 

Mlli, vi SMEWW2l50:2017 
SMEWW2I60:2017 

Khong co 111\Ji, 
kh6ng vi la 

Khong c6 mui, 
kh6ng vi la 

2 pH TCVl\6492:2011 6 - 8,5 7,14 

NTU TCVN6184:2008 2 0,70 

4 Mau siic mg/I Pt TCVN6185:2008 15 
KPH 

{LOQ= 4,92) 

5 Clo T6ng s6 mg/I TCVN 6225-3:2011 0,2 · I 0,44 

6 Coliform CFU/1 OOml TCVN6 l 87-l :2019 <3 KPH 

7 E.Coli CFU/IOOml TCVN6187-l:2019 < I KPH 

PHONG KE HO�CH - KY T. U�T BQ PH�N KlEM NGHl�M 

A}_ 
Ghi chtl: 

- Cac chi tieu duce VILAS cOng nhan 
- LOQ: Gi&i han djnh hrqng. KPH : KhOng phat hi�n 

- Kit qua nay chi c6 gill tri treu m&u thl! 

BM.KHKT.02.02 Ba11 hiinh !611 os Ngoy ban hanh: 31/12/2021 



CONG TY C� PHA� CAP THOA.'1: NlfOC PHU '§f'� i - � ; 
PHuNGKtHOc\CH-KYTHU�T c/�� •/'li\i'i 

05 H.ii Duong, TP Tuy Hoa, PhU Yen. ",/,,1,� 1" 1 
1 0,}·-'· "'£™""°_.... 

I 11 1 \ \ 

Tel 0257-3823000 Fax 0257-3828388 VILAS 74 

S6: 61 - 2022/KQ PHJEU KET QUA. THU NGHIJ):M Ngay: 25/02/2022 
Trang: l/l 

I. Noi giri mliu/ lfiy mliu : Cu6i tuyen Bai Nga - NMN Vilng Ro 

2. Lo1,1i mfiu: NuO'c sau khi xir I)' 

3. Mo ta mliu : Mliu hoa ly duce dung trong chai nlura, mliu vi sinh duce dung trong chai thtiy tinh 
4. Ky hieu mliu : 24M209/22 

5. Ngay nhan miluilily mliu : l 8/02/2022 

6. ThCTi gian thir nghiem : 7 ngay 

7. Kit qua thir nghiem : 

Stt Ten chi tifu Don vi Phmrng phap thir QCVNOI- 
KJt qua 1:2018/BYT 

I Mui, vi SMEWW2150:2017 Khong c6 mui, Khong c6 rnui, . 
khong vi I? SMEWW2l60:20l7 khong vi la 

2 pH - TCYN6492:20l l 6 - 8,5 7,28 

3 Di) due NTU TCYN6 l 84:2008 2 0,79 

4 Mau sic mg/I Pt TCYN6 I 85 :2008 15 9,70 
5 Clo Tong s6 mg/I TCVN 6225-3:2011 0,2 - l 0,20 

6 Coliform CFU/IOOml TCVN6187-1:2019 <3 KPH 
7 E.Coli CFU/lOOmJ TCVN6187-l:2019 < l KPH 

PHONG KE HO�CH� - KY THU�T 

,, 
o 

Nguy�n 3n Phong 

BQ PH�N KIEM NGHI.E;M 

Vo Ba Duy Huan 

Gl,i chil: 

- CB.c chi tieu duce VILAS c6ng nh@n 
- LOQ: Gici han dinh hrong, KPH : Kh6ng phat hien 
- K6t qua nay chi c6 gia tri tren m.iu thl! 

BM.KHKT.02.02 Ban hdnh !tin 05 Ngoy ban hanh: 31/12/2021 
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se. 59 - 2022/KQ PHIEUKETQUATHlfNGmtM Ngay: 25/02/2022 
Trang: 1/1 

1. Noi gui mliu/ lily mliu : Bi clnra NMN Vilng Ro 

2. Loai mliu : Nuoc sau khi xu ly 

3. Mo ta mii:u : Mliu h6a ly dm;rc dung trong chai nhua, milu vi sinh duoc dung trong chai thuy tinh 
4. Ky hieu mftu : 24809/22 

5. Ngay nhan mliu/Iily mliu: 18/02/2022 

6. Thai gian thir nghiern : 7 ngay 

7. Kit qua thu nghiem : 

Stt Ten chi tieu DO'n vj Phuong phap thfr QCVNOI- 
K�t qua 1:2018/BYT 

1 Mlli, vi SMEWW2150:2017 Khong co mui, Khong co rnui, 
SMEWW2160:2017 khong vj la khong vi la 

2 pH TCVN6492:201 l 6 - 8,5 6,96 
3 oe due NTU TCVN6184:2008 2 0,61 

Mau siic KPH 4 mg/I Pt TCVN6 l 85 :2008 15 
(LOQ=4,92) 

5 Clo Tfing si\ mg/I TCVN 6225-3:2011 0,2 - 1 0,73 
6 Coliform CFU/IOOml TCVN6187-l:2019 <3 KPH 
7 E.Coli CFU/IOOml TCVN6187-l :2019 < I KPH 

'1 �NG GIAM DOC PHONG KE HO�CH - K B(> PH�N KIEM NGHlf,M .... .. . "(,:"-.;,. 

A)_ =>: CONG TY ", 
. c·· --. �.� .. 

CAPTHOA . . ; 
--� PHU {EN .� 

Nguy@n Vii Ba Duy Huan , 
. 'f''' f/()6,� -,..... 

JV,Oyin :ii:n jlwJn 

Glti cltU: 
- Cac chi ti@u dm;rc VILAS ceng nh�n 
- LOQ: Gici han djnh hrcng, KPH: Kh6ng phat hi�n 
- KJt qua nay chi c6 gia trj tren mju tlnr 

BMKHKT02.02 Ban hanh //in 05 N a ban hanh: 31/12/2021 
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